Вестник Большечакинского сельского поселения
	2022

Май

       17

  Понедельник

    № 36а

     (112.1 )

	Газета  основана  27 апреля  2006 года

    Постановление администрации Большечакинского сельского поселения  № 37а  от 30.05.2022 г.
Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения в 2022 году
      В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 11.05.2017 N 558 «Об особенностях проведения совместного конкурса на право заключения концессионного соглашения, объектом которого являются объекты теплоснабжения, централизованные системы горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельные объекты таких систем», администрация Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

     п о с т а н о в л я е т:
    1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году, согласно приложению, к настоящему постановлению
     2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Большечакинского сельского поселения

Урмарского района                                                                                      В.А.Николаева
	Периодическое печатное издание

«Вестник Большечакинского

сельского поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429410,  д. Большие Чаки,пер. Механизаторов, д.5Email:bchaki@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Большечакинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета - главный редактор

Николаева В.А.

Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно